FACTURA
TITULAR

Patricia Estevez Gomez
Fuente Escura Rua Felisa N314
36317 .vigo (Pontevedra) Espafia

NIF: 36092461X

Fecha: 07/10/2013

Endodoncia Birradicular En #45

Pack Radioldgico Periapical En #45

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Mufion Colado Unirradicular En #45

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Corona O Puente Provisional (por Pieza) En #45
Ortopantomografia (panoramica Dental)

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Corona O Puente Metal Porcelana (por Pieza) En #45

CLINICAS SALUD DENTAL VIGO SL
Urzaiz 168, Bajo
36205 Vigo-Pontevedra
CIF: B36933430

N° de Factura: 2013 UR 0062

Importe

111,00 €
13,00 €
95,00 €
21,00 €
27,00 €

200,00 €

OBSERVACIONES

Doctor/a: Manuel Cancio (N° Col. 36000878) - Paciente: PATRICIA ESTEVEZ
GOMEZ

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36001918

TOTAL...... 467,00 €
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