CLÍNICAS SALUD DENTAL VIGO SL

Urzaiz 168, Bajo 36205 Vigo-Pontevedra CIF: B36933430

FACTURA

TITULAR

Patricia Estevez Gomez Fuente Escura Rua Felisa N^a14 36317 .vigo (Pontevedra) España NIF: 36092461X

Fecha: 07/10/2013 **Nº de Factura:** 2013 UR 0062

Concepto	Importe
Endodoncia Birradicular En #45	111,00 €
Pack Radiológico Periapical En #45	13,00 €
Preparación, Prescripción Y Colocación De Muñón Colado Unirradicular En #45	95,00 €
Preparación, Prescripción Y Colocación De Corona O Puente Provisional (por Pieza) En #45	21,00 €
Ortopantomografía (panorámica Dental)	27,00 €
Preparación, Prescripción Y Colocación De Corona O Puente Metal Porcelana (por Pieza) En #45	200,00€

TOTAL..... 467,00 €

OBSERVACIONES

Doctor/a: Manuel Cancio (Nº Col. 36000878) · Paciente: PATRICIA ESTEVEZ GOMEZ